
AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 3 VALERI  Moreno Honda AMC Viterbo 3 0 0 3 87 0 87 0
2 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa AMC Viterbo 4 0 0 0 117 0 117 30
3 29 CACCAMISI Andrea Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 138 0 138 51
4 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 158 0 158 71
5 17 PROIETTI Mario Vespa AMC Viterbo 4 0 0 0 173 0 173 86
6 12 BIAGI  Valfre Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 191 0 191 104
7 20 BISTI Alessandro Vespa AMC Viterbo 4 0 0 3 203 0 203 116
8 11 ANGIOLINI Andrea Bmw MC Foligno 3 0 0 0 255 0 255 168
9 2 CENCI Mauro Gilera AMC Viterbo 1 0 0 3 269 0 269 182

10 30 VATTERONI Giampiero Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 288 0 288 201
11 5 LORENZONI Piero Guzzi MC Moto D'epoca 2 0 0 0 425 0 425 338
12 28 SBRANA Fabio Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 379 50 429 342
13 34 D'AQUILIO Giuseppe Honda MC 97 S. Rufina 3 0 0 0 734 0 734 647
14 38 PAPUCCI Mauro Guzzi MC Livorno 3 0 0 0 931 0 931 844
15 36 BAGNOLI Andrea Guzzi MC Guzzi Empoli 3 0 0 0 1435 0 1435 1348
16 43 TONI Mario Morini MC Terni 3 0 0 0 1492 0 1492 1405
17 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 137 2000 2137 2050
18 21 GRANO Enzo Vespa MC Martina Franca 4 0 0 0 6193 0 6193 6106

18 ISCRITTI
0 NON PARTITI

18 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica Assoluta

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:11
Classifica esposta ore:
 3D2000-1/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 2 CENCI Mauro Gilera AMC Viterbo 1 0 0 3 269 0 269 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica Moto fino 68 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:11
Classifica esposta ore:
 3D2100-2/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 5 LORENZONI Piero Guzzi MC Moto D'epoca 2 0 0 0 425 0 425 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica Moto 69-77

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:12
Classifica esposta ore:
 3D2200-3/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D2300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 3 VALERI  Moreno Honda AMC Viterbo 3 0 0 3 87 0 87 0
2 11 ANGIOLINI Andrea Bmw MC Foligno 3 0 0 0 255 0 255 168
3 34 D'AQUILIO Giuseppe Honda MC 97 S. Rufina 3 0 0 0 734 0 734 647
4 38 PAPUCCI Mauro Guzzi MC Livorno 3 0 0 0 931 0 931 844
5 36 BAGNOLI Andrea Guzzi MC Guzzi Empoli 3 0 0 0 1435 0 1435 1348
6 43 TONI Mario Morini MC Terni 3 0 0 0 1492 0 1492 1405

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica Moto 76-87

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:12
Classifica esposta ore:
 3D2300-4/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D2400
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa AMC Viterbo 4 0 0 0 117 0 117 0
2 29 CACCAMISI Andrea Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 138 0 138 21
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 158 0 158 41
4 17 PROIETTI Mario Vespa AMC Viterbo 4 0 0 0 173 0 173 56
5 12 BIAGI  Valfre Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 191 0 191 74
6 20 BISTI Alessandro Vespa AMC Viterbo 4 0 0 3 203 0 203 86
7 30 VATTERONI Giampiero Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 288 0 288 171
8 28 SBRANA Fabio Vespa Vespa MC Pisa 4 0 0 2 379 50 429 312
9 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC San Vincenzo 4 0 0 1 137 2000 2137 2020

10 21 GRANO Enzo Vespa MC Martina Franca 4 0 0 0 6193 0 6193 6076

10 ISCRITTI
0 NON PARTITI

10 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica Scooter 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 3D2400-5/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D8000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 AMC VITERBO 559 559 0
1 3 VALERI  Moreno Honda 559 3 0 0 3 87 0 87 0
5 20 BISTI Alessandro Vespa 559 4 0 0 3 203 0 203 116
6 2 CENCI Mauro Gilera 559 1 0 0 3 269 0 269 182

2 0 VMC PISA 855 855 296
2 29 CACCAMISI Andrea Vespa 855 4 0 0 2 138 0 138 51
7 30 VATTERONI Giampiero Vespa 855 4 0 0 2 288 0 288 201
8 28 SBRANA Fabio Vespa 855 4 0 0 2 379 50 429 342

3 0 VC SAN VINCENZO 2486 2486 1927
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa 2486 4 0 0 1 158 0 158 71
4 12 BIAGI  Valfre Vespa 2486 4 0 0 1 191 0 191 104
9 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa 2486 4 0 0 1 137 2000 2137 2050

GN Moto d'Epoca gr.2 - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:14
Classifica esposta ore:
 3D8000-6/6


